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تجلیل از نقش برجسته نوری مالکی در حفظ ثبات و استقلال عراق

حضرت آیتالله العظمی خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (دوشنبه) در دیدار آقای نوری مالکی معاون

رئیسجمهور عراق، ضمن تجلیل از شجاعت، اقتدار و مدیریت آقای مالکی در دوران تصدی نخست وزیری عراق و

خدمات بزرگی که در جهت حفظ ثبات و استقلال و پیشرفت عراق انجام داده است...

از سوی رهبر انقلاب در دیدار معاون رئیسجمهور عراق صورت گرفت
تجلیل از نقش برجسته نوری مالکی در حفظ ثبات و استقلال عراق

مالکی معاون نوری  آقای  دیدار  در  (دوشنبه)  دیروز  اسلامی صبح  انقلاب  رهبر معظم  العظمی خامنهای  آیتالله  حضرت 
رئیسجمهور عراق، ضمن تجلیل از شجاعت، اقتدار و مدیریت آقای مالکی در دوران تصدی نخست وزیری عراق و خدمات بزرگی
که در جهت حفظ ثبات و استقلال و پیشرفت عراق انجام داده است، خطاب به وی گفتند: جنابعالی در جریان انتقال قدرت در
عراق، کار بزرگی را برای جلوگیری از آشفتگی و بیثباتی عراق انجام دادید و این کار هیچگاه در ساحه عراق فراموش نخواهد

شد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شناخت خوب آقای نوری مالکی از مسائل و مشکلات عراق، افزودند: رویه شما برای کمک به
دولت جدید آقای حیدر عبادی و تلاش برای ایجاد وحدت میان نیروهای مختلف عراق، اقدام بسیار خوبی است که باید

ادامه یابد.
در این دیدار، آقای نوری مالکی معاون رئیسجمهور عراق ضمن ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی گفت:
جمهوری اسلامی ایران همواره بیشترین مساعدت را به دولت و ملت عراق برای مقابله با تروریستها و عوامل بیگانه داشته

است.
دیدار جهانگیری و مالکی

همچنین روز گذشته معاون اول رئیس جمهور کشورمان تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش دارد که رفتاری
مسئولانه و در جهت منافع مردم عراق در این کشور داشته باشد

به گزارش پایگاه اطلاعرسانی ریاستجمهوری، اسحاق جهانگیری روز گذشته در دیدار نوریالمالکی معاون رئیسجمهور عراق،
با تجلیل از عملکرد مثبت و سازنده وی در دوران نخست وزیری در عرصه روابط دو جانبه، منطقهای و بینالمللی، اقدام نوری
المالکی برای انتقال مسئولیت و تشکیل دولت جدید عراق را اقدامی حکیمانه و مثبت خواند و افزود: با وجود استحقاق

قانونی برای تصدی سمت نخست وزیری، این اقدام حکیمانه توانست مسائل عراق را به خوبی مدیریت کند.
وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش دارد که رفتاری مسئولانه و در جهت منافع مردم عراق در این کشور
داشته باشد، افزود: ایران از ابتدای بحران داعش خود را در کنار مردم عراق احساس کرد و سعی نمود عملکردی داشته باشد

که مورد رضایت مردم این کشور باشد.
جهانگیری با تاکید بر لزوم حفظ تمامیت ارضی عراق در سایه وحدت ملی خاطرنشان کرد: وحدت ملی عراق از مسائل مهمی

است که دشمنان چشمطمع به آن دوختهاند که باید با جدیت از آن حفاظت و حراست شود.
وی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران مسائل عراق را از نزدیک دنبال میکند و ثبات و امنیت عراق را به مثابه امنیت خود

تلقی کرده و خود را در شرایط سخت کنونی در کنار دولت و ملت عراق میبیند.
جهانگیری ادامه داد: روابط تهران ـ بغداد نیازمند برنامه جامعی برای ترسیم افق بلندمدت روابط آینده دو کشور است و لازم

است نقشه راهی برای توسعه همکاریهای ایران و عراق تدوین کنیم.
وی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در همه زمینهها بطور کامل خود را در کنار ملت عراق میداند و رهبر معظم انقلاب نیز
در دیدار نخست وزیر عراق بر این موضوع تاکید داشتند که جمهوری اسلامی ایران از هیچ کمکی در حد توان به ملت عراق

دریغ نخواهد کرد.
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معاون رئیسجمهور عراق نیز در این دیدار وضعیت فعلی منطقه را وضعیتی بسیار حساس ارزیابی کرد و گفت: امروز نیازمند
همکاری و هماهنگی بیشتر برای پیشگیری از بروز خطرات بزرگ هستیم.

نوری المالکی با تاکید بر لزوم تفاهم بیشتر میان کشورهای منطقه برای مقابله با تروریسم افزود: کشورهای منطقه میتوانند
با همفکری بیشتر و استفاده از تجربیات یکدیگر، نیرویی بازدارنده در مقابل پیشروی داعش و گروههای تروریستی باشند.

غلبه بر تروریستها
به گزارش خبرگزاری میزان،معاون رئیس جمهور عراق در ادامه دیدارهای خود با مقامات کشورمان، بعدازظهر دوشنبه با

رئیس قوه قضائیه دیدار و گفتوگو کرد.
آیت الله آملی لاریجانی در دیدار با نوری مالکی،با آرزوی پیروزی نیروهای مردمی و ارتش عراق در برابر تروریستها افزود:
امیدواریم با حفظ شرایط وحدتآفرین و پیوند اقوام و مردم و مسئولان عراقی به سرعت بر مشکلات پیروز شوید و با غلبه
کامل بر تروریستها بتوانید به عنوان کشوری مستقل و معتبر در سطح منطقه و جهان در کنار ایران و سایر کشورهای

همسو، رو به توسعه و پیشرفت حرکت کنید.
معاون رئیس جمهور عراق نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به ایران و تأکید بر گسترش روابط دو کشور مبتنی بر
اشتراکات فرهنگی و تاریخی گفت: خوشبختانه دو ملت و دولت ایران و عراق توانستند گره تاریخی در مناسبات خود را که
متأسفانه مربوط به جنگ بین دو کشور بود به خوبی باز کنند و اکنون شاهد فصل جدیدی در روابط دو کشور مبتنی بر

حسن همجواری و وحدت و علاقمندی طرفین به گسترش روابط هستیم.
برقراری ثبات در منطقه

نوری مالکی، دیروز با علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز دیدار کرد.
به گزارش خبرگزاری خانه ملت،در این دیدار لاریجانی با اشاره به روابط خوب بین دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عراق
گفت: برقراری امنیت و ثبات در تمام سرزمینهای عراق واجد اهمیت منطقهای برای تمام کشورهای همجوار است و

جمهوری اسلامی ایران در این راستا تمام تلاشهای خود را بکار گرفته است.
نوری مالکی نیز در این دیدار از جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور بزرگ و دوست برای عراق در دورههای مختلف
پس از سقوط صدام نام برد و گفت: امروزه تمام عراق به یقین رسیدهاند که جمهوری اسلامی ایران یک دوست و یاور

حقیقی در مواقع دشوار و حساس برای عراق میباشد.
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